資料５

平成 30 年 2 月 19 日
建築・都市整備・道路委員会
 委員長 小粥 康弘 様

都市整備局長 薬師寺 えり子

寄附受納について（報告）

 このたび、一般社団法人横浜みなとみらい２１より、次のとおり寄附を受納

しましたので報告します。

寄附者 寄附物件 金額 受納年月日

横浜市西区みなとみらい２丁目

３番５号 クイーンズスクエア横浜

クイーンモール３階

一般社団法人

横浜みなとみらい２１

金員 600,000,000円 平成 30年１月 10日